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MepMmckuu Kpaun, Yycosou, ynuua 50 nert

BJIKCM, 7b

2 200 000 #

Mepmckuin kpan, Yycoson, ynuua 50 net BJIKCM, 7b

Ynuua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

ynuua 50 net BJIKCM

2
Obwas niowanb
45.3 m*
dTax
2/5
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNponam
Pa3znen
KBapTumpsl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

OnucaHue

pa3nenbHbin

MpooaeTca ABYXKOMHaTHas KBapTupa B HoBOM

ropofe Ha BTOPOM 3Taxe, panoH CbepbaHka.

KBapTupa nog CBOM PEMOHT, KOMHaTbl Ha obe

CTOPOHbI AOMa, Ha BCEX OKHaX YCTaHOBJ/IEHbI

https://perm.move.ru/objects/9285451779

ExaTtepuHa barpun, AJIb®A

79823712412,7919490

1929

1A

"B iikona N2
(]

9

QA
98

96
G ar

Bopota o Kauenwn

DpaHLMHIo %
TA

(o4
=
% 7 7B
g
2
z

un

2B

2B
36

2506
2r

&6

106

3B

3BM

104

128,

TNamHazua 164,

20E

(&)

CragmoH um
Teerybosa
SlHpexc

& Awmpesc


https://perm.move.ru/chusovoj/ulica_50_let_vlksm/
https://perm.move.ru/kvartiry/

CTEeKN0-NaKeTbl, baskoH 3aCTeKNIEH eBPO, BaHHa
C CaH y3J10M pa3fesibHble. PSaoom Bcs
NH(PACTPYKTYypa, AeTCKun cag, wkona 1,5,6
(FTvMHa3wms )15, Mara3uHbl, anTekn, 0OCTaHOBKa.
PaccmaTpuBaeM 06MeH Ha OAHOKOMHATHYO
KBapTUpy.
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